
          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

Zápis č. 5/2012 z jednání řídící a pracovní skupiny pro  
Komunitní plánování sociálních služeb města Sadská  

 
Místo:  Budova městského úřadu Sadská, Palackého nám. 1, Sadská 

Datum:  27. září 2012  

Přítomni:  C. Pajkrtová, P. Kouba, V. Frank, J. Přibáň, J. Desenská, J. Jelínková, V. Tománková, 
                            A. Knápková, Š. Karlová 
MAS Podlipansko: I. Minaříková  

 
Omluveni:  D. Hořáková, J. Novotná, Pánková, Kracíková, Havránková, Číhalová, Hončíková  
Zapisovatelka: Iv. Minaříková 
(Prezenční listina – příloha č. 1) 
 

Program:   1. Zahájení, procedurální otázky  

                   2. Schválení zápisu ze dne 9. 8. 2012 

               3. Kontrola plnění usnesení z 9. 8. 2012 

                   4. Hodnocení veřejného setkání s občany 

                  5. Postup vyhodnocování vyplněných dotazníků  

                   7. Různé 

                   8. Usnesení, závěr                    

1. Zahájení, prezence účastníků 
Zapisovatelka: Iv. Minaříková 
Ověřovatelé zápisu:  C. Pajkrtová, P. Kouba 
Návrh na usnesení: V. Frank 
Přítomní souhlasí s návrhem programu. 
Přítomni souhlasí, že diskuze bude vedena ke každému bodu zvlášť. 
 

2. Schválení zápisu ze dne 9. 8. 2012 
Zápis z předchozího jednání byl schválen, dle procesu jednacího řádu dne 24. 8. 2012. 
(Zápis - příloha č. 2) 

 
3. Kontrola plnění usnesení z 9. 8. 2012 

1. Distribuce – splněno 
2. Zveřejnění na webu – splněno 
3. Poskytovatelé – elektronický dotazník + průvodní dopis pošle Iv. Minaříková paní starostce a ta jej 

zašle poskytovatelům sociálních služeb  
4. Distribuce výzvy a pozvánky prostřednictvím pošty Sadská -splněno 
5. Vytištění a rozeslání dotazníků pro „Seniory a osoby se zdravotním postižením“ do všech schránek 

prostřednictvím pošty-splněno 
6. Do dotazníků pro Seniory a Děti vložit poskytovatele, vytisknout a předat k distribuci -splněno 

7. Dotazníky pro uživatele soc. sl. PS1 a PS2 zveřejnit na webových stránkách -částečně 
splněno 

8. Veřejné projednání – splněno 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

9. Vytvořit pomocné sčítací archy – splněno 
Plnění usnesení bylo vzato na vědomí. 
 
4. Hodnocení veřejného setkání s občany dne 6. září 2012 
Na veřejném projednání padly konkrétní návrhy ke zlepšení kvality života obyvatel. Podněty začnou 
být postupně zpracovávány a předloženy RM k řešení. Zápis z veřejného projednání přílohou č. 3 
Konání akci v regionu – posílit informovanost v Sadských novinách. 
Budova vlakového nádraží města – v řešení kontrolní výbor zastupitelstva města Sadská. 
Veřejné WC - již zpřístupněno WC „Na Husinku“.  
Bariéry pro vozíčkáře – zástupce obce projde s panem Červenkou město a společně zmapují místa, 
kde není bezbariérovost zajištěna.  
Přechod pro chodce u drogerie na náměstí – neopodstatněno. 
Nový návrh z řad členů PS: 
Parkovací možnosti u squash haly jsou nedostačující, auta parkují před domy a blokují vjezd a výjezd 
automobilu u rodinných domů – bude řešeno na RM Sadská – zajistí V. Frank  
 
5. Postup vyhodnocování vyplněných dotazníků  
Počet vyplněných dotazníků uživatelů soc. sl. PS2 „Rodina děti mládež a osoby ohrožené soc. 
vyloučením“ je  285  ks. 
Počet vyplněných dotazníků PS1 “Senioři a osoby se zdravotním postižením“ je 39 ks 
Lhůta vyhodnocení dotazníků je prodloužena do 15.10.2012 a bude proveden cílený dosběr. 
Každý člen PS a ŘS zajistí 10 vyplněných dotazníků uživatelů soc. sl. PS1, v termínu do 15.10.2012. 
Úkol: Poslat J. Přibáňovi dotazník PS1 elektronicky Iv. Minaříková. 
PS provedou do 31. 10. 2012 vyhodnocení svých dotazníků. 
 
6. Různé  
 
7. Usnesení a závěr jednání 
Usnesení bylo schváleno 9 hlasy.  
 
Příští jednání 
8. listopadu 2012 od 15 hodin v budově MÚ Sadská 

 
Zapsala: Iv. Minaříková    
 
Schváleno v Sadské dne ……12.10.2012………………. 
 
Ověřovatele: 

C. Pajkrtová …………………………………………. 
P. Kouba  ………………………………………….. 

 
 
Přílohy: 1. Prezenční listina 

 2. Zápis z předchozího jednání  
 3. Zápis z prvního veřejného setkání s občany 
 4. Usnesení ze zasedání ŘS KPSS 


